明运发〔2024〕5 号

明溪县运输发展中心关于
2024 年二类、三类机动车维修企业

质量信誉考核结果的公示

根据《福建省机动车维修企业质量信誉考核实施细则

(试行)》，现将本辖区 2024 年二类汽车维修企业、三类汽

车专项维修、摩托车维修和其他机动车维修企业的质量信誉

考核结果进行公示，公示场所为明溪县人民政府网站公示栏

（http://www.fjmx.gov.cn/zwgk/），明溪县交通运输局政

务公开栏，公示时间为 2024 年 10 月 15 日至 2024 年 10 月

30 日。被考核企业或其他单位、个人对公示结果有异议的，

可在公示期间向县交通运输局办公室书面申请或者举报。举

报人应如实签署姓名或单位名称，并附联系方式，否则不予

明溪县运输发展中心

http://www.fjmx.gov.cn/jtj）、明溪县交通运输局办公大楼公示栏，公示时间为2014年12月24日至2014年12月31日，公示内容见附件。对涉及本企业的相关事项，请各企业自行查阅，如有意见或或建议，请及时反馈，公示期满期，如无反馈意见，将按规定予以拔付。
http://www.fjmx.gov.cn/jtj）、明溪县交通运输局办公大楼公示栏，公示时间为2014年12月24日至2014年12月31日，公示内容见附件。对涉及本企业的相关事项，请各企业自行查阅，如有意见或或建议，请及时反馈，公示期满期，如无反馈意见，将按规定予以拔付。
http://www.fjmx.gov.cn/jtj）、明溪县交通运输局办公大楼公示栏，公示时间为2014年12月24日至2014年12月31日，公示内容见附件。对涉及本企业的相关事项，请各企业自行查阅，如有意见或或建议，请及时反馈，公示期满期，如无反馈意见，将按规定予以拔付。

受理。县交通运输局监察室举报电话：0598-2813466，寄送

地址：明溪县交通运输局监察室，邮编：365200。

附件：1.2024 年明溪县机动车维修企业质量信誉考核情

况汇总表(二类)

2.2024 年明溪县机动车维修企业质量信誉考核

情况汇总表(三类)

明溪县运输发展中心

2024 年 10 月 15 日

明溪县运输发展中心 2024 年 10 月 15 日印发